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Wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielenie zamowienia

Nr postepowania: ZP/26/MGW/REOK/2015
INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA nr 4

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci zamowienia powyzej kwoty dla robot budowlanych okreslonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z
2013 r, poz. 907 z poin. zm.) na zadanie pod nazwa: ,Wykonanie robét gérniczych dla
przygotowania péinocnej trasy turystycznej w ZKWK Guido na poziomie 320 ZKWK wraz z
montazem instalacji elektrycznej.”

Zamawiajgcy informuje, iz w toku toczgcego sig postgpowania wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkoéw Zaméwienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.) — zwanej dalej Pzp, Zamawiajgcy przekazuje
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami wykonawcom, ktérym przekazat Specyfikacje Istotnych Warunkow
Zamowienia, bez ujawnienia zrédia zapytania, a jezeli Specyfikacja jest udostepniania na stronie internetowej,
Zamieszcza na tej stronie.

Pytania Wykonawcy nr 1
1. W wytycznych zasilania w energie elektryczna trasy ekstremalnej w pkt 2 ,,0géina koncepcja
wykonania zasilania instalacji elektrycznej” zapisano, ze ,instalacje o$wietleniowa wyrobisk nalezy
wykonac i przekazaé ja Za'mawiajqcemu pe wykonaniu prac zwiazanych z przebudows odcinkéw
wyrobisk korytarzowych, wymiang uszkodzonych elementéw obudowy, a takze naprawa i
uruchomieniem instalacji p.poz w wyrobiskach trasy ekstremalnej” W zwigzku z powyzszym
zadajemy pytania:
Czy instalacje o$wietleniowa nalezy wykonaé tylko w odcinkach wyrobisk, w ktérych prowadzona bedzie
przebudowa lub wymiana obudowy, czy we wszystkich wyrobiskach, ktére sa wymienione jako przedmiot
zamowienia w pkt 2 Szczegélowego przedmiotu zaméwienia? Jak w takim przypadku traktowaé wyrobiska
chodnika pod$cianowego $c. Nr 2 i chodnika podscianowego éc. Nr 3, gdzie przedmiot zaméwienia jest
okreslony tylko jako wykonanie tam, oraz upadowa podsadzkowa nr 1, ktéra nie jest zawarta w opisie
przedmiotu zaméwienia a stanowi polgczenie weczesniej wymienionych wyrobisk w trase ekstremalna.
Odpowiedz Zgmawiajgcego: Instalacje o$wietleniowg nalezy wykonaé we wszystkich wyrobiskach, ktére sa
wymienione jako przedmiot zaméwienia w pkt 2 Szczegolowego przedmiotu zaméwienia, réwniez w wyrobiskach
chodnika podscianowego $c. Nr 2 i chodnika pods$cianowego $c. Nr 3 oraz upadowej podsadzkowej nr 1.
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W wytycznych zasilania w energie elektryczng trasy ekstremalnej w pkt 2 ,,0gélna koncepcja

wykonania zasilania instalacji elektrycznej” zapisano, Ze ,instalacja os$wietleniowa powinna
speinia¢ wymagania normy PN-G-02600”. Wyrobiska bedace przedmiotem zaméwienia mozna
zaliczy¢ zgodnie ze wspomniang normga jedynie do grupy wyrobisk okreslonych w tablicy nr 1 w
punkcie 6 (przekop, chodnik poziomy lub pochytu stuzace do ruchu pieszego) lub w tablicy 3 w
punkcie 2 (sciana z obudowa niezmechanizowang). Dla wymienionych grup wyrobisk zgodnie ze
wspomniang norma, nateZenie o$wietlenia powinno wynosié 5 Ix. Podczas wizji stwierdzono
subiektywnie, Zze natgzenie oSwietlenia we wszystkich wyrobiskach ZKWK Guido, w ktérych obywa
sig ruch turystyczny jest wielokrotnie wigksze. Prosimy Zamawiajagcego o precyzyjne okreslenie
oczekiwarn odnos$nie parametréw oéwietlenia w wyrobiskach.

Odpowiedz Zamawiajgcego: instalacja oswietleniowa powinna spetnia¢ wymagania normy PN-G-02600.

Pytania Wykonawcy nr 2

Pytanie Wykonawcy: W zalaczniku do niniejszej wiadomosci przesylam proshe dotyczaca
wyrazenia zgody na dokonanie wizji lokalnej robét objetych przetargiem nr ZP/26/MGW/REOK/2015

Odpowiedz Zamawiajgcego: z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy zorganizowat juz trzy wizje lokalne w dniach
14.04.2015, 15.04.2015 oraz 16.04.2015, natomiast termin sktadania ofert uptywa dn. 30.04.2015 — termin kolejnej
wizji nie zostanie wyznaczony.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze zapisy nie stanowia zmiany tresci SIWZ. Wszystkie ww. informacje
zawarte sg w tresci SIWZ,

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Muzeum Gérnictwa Weglowego w Zabrzu
Kierownik Dziatu ds. Realizacji ProjekiguERKTTBRNIC TWA WEGLOWEGO
{ . wZal I’gi 3 P
Anna Wieczorek 5 Glowny Spegjalista dg2 Projektow

podpis i pieczatka kierownika REOK : Stawomir Cieslik

)

G

o g
( [

ZATWIERDZAM:

Muzeum Gérnictwa Weglowego w ZABRZU
Zastegpca ‘ktqra ds. Rozwoju:

podpis { pieczatka Kierownika Zamawiajgcego

Projeldt pn. Przebudowa i adaptacja Zabytkowej infrastruktury Kopalni Guido w Zabrzu na cele turystyczne i kulturalne” wspétfinansowany jest przez Unie
2l Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slaskiego na lata 2007-2013

Strona 2




